
UCHWAŁA Nr 228 / 4520 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  

im. Jana Pawła II w Krośnie na przyjęcie darowizny aparatu RTG 
przyłóżkowego jezdnego. 

  
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 Uchwały  

Nr VII/105/07 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 kwietnia 2007 r.   

w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu 

medycznego oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie 

lub użyczenie ruchomych aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez Samorząd Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2007r. Nr 50, poz. 1303 z późn. zm.),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II  

w Krośnie na przyjęcie darowizny aparatu RTG przyłóżkowego jezdnego,  

typ OPTIMA XR 240 AMX z wyposażeniem dodatkowym, 1 szt. o wartości: 

464.400,00 zł dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej Wojewódzkiego Szpitala 

Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie od Fundacji Wielka Orkiestra 

Świątecznej Pomocy z siedzibą w Warszawie, ul. Dominikańska 19c. 

  

§ 2 

 

Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego 

im. Jana Pawła II w Krośnie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


